
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу 
робочої групи з питань 
організації внутрішнього 
контролю в облдержадміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», статтею 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Основними засадами функціонування  
внутрішнього контролю у розпорядників бюджетних коштів, затвердженими 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.12.2018 № 1062, Методичними 
рекомендаціями щодо функціонування внутрішнього контролю у розпорядників 
бюджетних коштів, на підприємствах, в установах та організаціях, що належать 
до сфери їх управління, затвердженими наказом Міністерства фінансів України 
від 20.08.2025 № 420, наказом Міністерства фінансів України від 22.08.2025 
№ 427 «Про затвердження форми Звіту про стан організації та здійснення 
внутрішнього контролю у розрізі елементів внутрішнього контролю», у зв’язку з 
кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу робочої групи з питань організації внутрішнього 
контролю в облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної 
адміністрації від 22.04.2019 № 331 (у редакції від 18.12.2023 № 287, зі змінами), 
виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації      Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

_____________________ № _____

СКЛАД
робочої групи з питань організації внутрішнього 

контролю в облдержадміністрації

Харченко Олексій - голова обласної державної адміністрації – 
начальник обласної військової адміністрації, 
голова робочої групи

Калігаєва Надія - керівник апарату обласної державної 
адміністрації, заступник голови робочої групи

Онищенко Людмила - начальник відділу контролю апарату 
облдержадміністрації, секретар робочої групи

Члени робочої групи

Анікієва Тетяна - директор Департаменту фінансів обласної 
державної адміністрації

Білошицька Інна - начальник відділу по роботі з персоналом та 
нагород апарату обласної державної 
адміністрації

Бльоскін Олексій - в. о. начальника Управління молоді та спорту 
обласної державної адміністрації

Васильченко Сергій - директор Департаменту з питань цивільного 
захисту, оборонної роботи та взаємодії 
з правоохоронними органами обласної 
державної адміністрації

Волошина Оксана - директор Департаменту соціального захисту 
населення обласної державної адміністрації

Костиря Сергій - начальник юридичного управління апарату 
обласної державної адміністрації



2

Куденко Ігор - директор Департаменту економічного 
розвитку та зовнішньоекономічної діяльності 
обласної державної адміністрації

Кукушкіна Тетяна - в. о. директора Департаменту комунальної 
власності, земельних, майнових відносин, 
екології та природних ресурсів обласної 
державної адміністрації

Кушелева Альбіна - директор Департаменту масових комунікацій 
обласної державної адміністрації

Лємєш Ольга - заступник начальника управління – начальник 
відділу фінансового забезпечення управління 
фінансово-господарського забезпечення 
апаратуобласної державної адміністрації – 
заступник головного бухгалтера

Малиновський Станіслав - начальник відділу з питань запобігання 
та виявлення корупції обласної державної 
адміністрації

Петрищев Анатолій - начальник управління з питань нормативно-
правової роботи та децентралізації обласної 
державної адміністрації

Румега Людмила - в. о. начальника управління культури, 
національностей, релігій та туризму обласної 
державної адміністрації

Сальнікова Тетяна - начальник управління внутрішнього аудиту 
обласної державної адміністрації

Стогнієв Юрій - директор Департаменту охорони здоров’я 
обласної державної адміністрації

Поскрякова Тетяна - в. о. директора Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації

Шмигов Михайло - в. о. начальника відділу з питань цифрового 
розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації обласної державної адміністрації

Керівник апарату                                                                       Надія  КАЛІГАЄВА

http://www.loga.gov.ua/oda/about/depart/uvp/news

